
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA. Extrato De Homologação. 

Chamamento público n.º 01/2023. Processo n.º 192/2023. Objeto: chamamento 

público para seleção de interessados a beneficiários da política habitacional de 

interesse social do município de Serrania-MG, voltada para a população de 

baixa renda, nos termos da lei municipal nº 094, de 24 de outubro de 2023. O 

Município de Serrania/Mg, através do Prefeito Municipal, Sr. Luiz Gonzaga 

Ribeiro Neto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, de acordo com o resultado dos selecionados para a entrega dos terrenos, 

através de análise documental, entrevista, visita técnica e parecer final realizada 

pela assistente social responsável e considerando que não houve interposição 

de recursos, resolve: ratificar e HOMOLOGAR o procedimento de Chamamento 

Público em referência. Serrania, 26 de dezembro de 2024. Luiz Gonzaga Ribeiro 

Neto. Prefeito Municipal. 

 

 


